

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Բյուրավանի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	30,0	12
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	3,6	30
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	18,0	20
22820000	Ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	դրամ		10,0	1
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	7,0	7
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1,0	10
30192135	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	500	1,5	3
30141200	Հաշվասարք, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	4500	4,5	1
30197330	Դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3,5	1
30192720	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,5	10
30197321	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	2,4	4
30197231	Պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	3,0	3
30192710	Սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	5,6	16
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	300	0,6	2
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	300	2,1	7
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	1,4	4
39292500	Քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	0,8	2
30199500	Սովարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,5	10
22458000	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ		100,0	1
39831241	Մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ		10,0	1
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	9,0	10
39831000	Լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ		10,0	1
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	2,4	24
31531230	Էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՀ	հատ	240	4,3	18
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	3,3	3
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	2,4	10
39839100	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	1400	2,8	2
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	2,0	20
30192210	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1,0	4
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն ճղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	0,6	4
44411110	Ջրի ծորակ մեկ փականով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2,5	1
39224341	Պլաստասայից աղբարկղ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3,0	3
31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	5,0	10
44192610	Մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	0,7	1
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1,0	2
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	8,0	5
44322220	Մայուխ	ԲԸԱՀ	մետր	150	7,5	50
31681620	Էլեկտրական ապահովիչ միաֆազ 40Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1400	7,0	5
44521110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2,5	1
39224331	Դույլ պլաստասայից	ԲԸԱՀ	հատ	600	1,8	3
39513200	Երկշերտ անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	տուփ	190	3,8	20
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2,0	2
31531300	Տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4,4	2

44521210	Կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3,0	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ	ԲԸԱՀ				
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կ/վ	38	900,0	23684
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ/մ	154,47	30,0	194
64216110	Տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		5,0	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		45,0	1
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ		20,0	1
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		80,0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ				37521,8	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				38901,8	